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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) faiz kararını açıkladı. TCMB politika faizini yüzde 
8,50'de tuttu. Karar metninde para politikası duruşunun yeterli olduğunu belirten ifade korundu. 
Metinde uygun finansal koşulların oluşmasının önceliklendirileceği ifade edildi. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Akkuyu Nükleer Güç Santrali İlk Nükleer Yakıt Getirme 
Töreni’ne video konferans yöntemiyle katılarak, dünyada 422 nükleer reaktörün faal olduğunu, 57 
reaktörün de yapımının devam ettiğini ve Avrupa Birliği’nin elektriğinin yüzde 25’ini nükleerden 
elde ettiğinin altını çizdi. 
 
Bayram tatili dolayısıyla 3,5 iş günü olan 21 Nisan haftasında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) rezervlerinde 5,4 milyar dolarla yaklaşık 1 yılın en hızlı düşüşü yaşandı. 
 
Kur korumalı mevduatların toplam büyüklüğü 2 trilyon TL'ye yaklaştı. Dolar cinsinden ise kur 
korumalı mevduatların büyüklüğü ilk kez 100 milyar doların üzerine çıktı. 
 
Ekonomik güven endeksi Mart ayında 98,8 iken, Nisan ayında yüzde 3,5 oranında artarak 102,2 
değerini aldı. Veri Ekim 2021'den beri en yüksek seviyesini alırken, Ocak 2022'den beri de 100'ün 
üzerinde kaydedildi. 
 
ABD 
ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 22 Nisan ile biten haftada 230 bine 
düşerek beklentilerin altında gerçekleşti. 
 
ABD ekonomik büyümesi ilk çeyrekte, zayıf yatırım harcamaları ve stoklardaki gerilemenin 
tüketim harcamalarındaki artış etkisini azaltmasıyla yavaşladı. 
 
Wells Fargo, S&P 500'ün bu ayın en yüksek seviyesi olan 4 bin 169 puandan yüzde 10'luk düşüşle 
3 bin 700'ler seviyesine gerilemesini bekliyor. 
 
Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) Başekonomisti Robin Brooks dolar/TL için adil değerin 21 
seviyesinde olduğu değerlendirmesinde bulundu. 
 
Fitch Ratings Başekonomisti Brian Coulton Bloomberg HT'ye Eylül-Ekim ayı gibi ABD’de hâlâ bir 
resesyon beklediklerini söyledi. 
 

Avrupa 
Almanya'nın, çip üretiminde kullanılan kimyasalların Çin'e ihracatını sınırlamak için görüşmelerde 
bulunduğu duyuruldu. 
 

Asya  
Japon otomotiv üreticisi Toyota Motor'un, 2022 mali yılında küresel üretim ve satışı şimdiye 
kadarki en yüksek seviyesine ulaştı. 
 



Japonya Merkez Bankası sona eren iki günlük toplantısında beklenildiği gibi para politikasında 
değişikliğe gitmedi ve para politikasını gözden geçirme kararı aldı. 
 
Çin bankaları, yuanın uluslararası kullanımını artırma çabalarına hız verdiler. 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dün TCMB tarafından politika faiz kararı açıklandı. Beklenti dahilinde yüzde 8,50 olarak açıklandı 
ve metinde bir önceki toplantıya göre fazla değişikliğe gidilmedi. Küresel tarafta ise ABD Kişisel 
Tüketim Harcamaları (PCE) fiyat endeksi Ocak ayında bir önceki aya göre yüzde 0,6 ve bir önceki 
yıla göre yüzde 4,7 oranında arttı. Fed'in enflasyon göstergesi olan Çekirdek PCE Endeksine göre 
(genellikle değişken gıda ve enerji kategorileri hariç) artış, aylık bazda yüzde 0,6 ve yıllık bazda 
yüzde 5,4 oldu. Bugün veri takviminde ABD'de kişisel gelir ve gider verileri açıklanacak. 
Dolar/TL’de uzun süredir izlediğimiz yatay bant aralığının üstünde fiyatlamalar izliyoruz. Dolar 
endeksi DXY ılımlı olarak 101,7 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,49 seviyesinde bulunmaktadır. 
 

Teknik Analiz:   USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini 
sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 
19.40 seviyesini takip ediyoruz. Bu seviye üzerinde 19,50 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü 
harekette ise 19.00 seviyesi destek olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  19,25/19,15/19 
Dirençler:  19,50/19,75 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi güne 1.10 bandında başladı. EUR/TL ise 21,32 seviyesinde. Paritede geçtiğimiz gün 
açıklanan ABD 1.Çeyrek büyüme ve Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları verileri takip edildi. ABD 
1.Çeyrek sonunda beklentilerin altında (%1.1) büyüme kaydetti. Büyüme verisinde tüketici 
harcamaları, ihracat, federal kamu harcamaları, eyalet ve yerel kamu harcamaları ile konut dışı sabit 
yatırımlardaki artış etkili oldu. Aynı dönemde özel stok yatırımları ve konut sabit yatırımlarında ise 
azalış kaydedildi. Kişisel Tüketim Harcamaları verisi ise enflasyonun öncü göstergelerinden olması 
sebebiyle küresel piyasalar tarafından ilgiyle takip edildi. Veri beklenti olan %0.5’un üzerinde %4.2 
olarak açıklandı. Veri sonrası dolar endeksi (DXY) 101.4 seviyesinden 101.7 seviyesine kadar yükseldi. 



Gün içerisinde paritede, Euro bölgesinde Almanya TÜFE ve İşsizlik verileri takip edilecek. ABD 
tarafında ise Michigan Tüketici Güveni ve Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları verileri takip edilecek. 
 

Teknik Analiz:EUR/TL’de bugün de 21,5-21 bandı arasında güne başladı. Kur bugünki ABD verileri 
sonrasında bu band dışına taşabilir. Bu nedenle temkinli olmakta fayda var. 21,50 üzerindeki 
seyirlerde 21,70 , 21 seviyesi altında ise 20,85 seviyeleri takip edilebilir. 
Destekler:  21/20,85 
Dirençler:21,50/21,70 
 

 
 

➢ GBP/TL 
GBP/USD, bugün 1,2475 seviyesinde işlem görüyor. Paritenin 1,25 seviyesi üzerinde kalmakta 

zorlandığını takip ediyoruz. 1,25 üzerinde baskı gören paritenin GBP/TL üzerinde de etkili 

olduğunu izliyoruz. Paritedeki baskı GBP/TL’nin de 24,30 seviyesi üzerine çıkmasına engel oluyor. 

Bugün İngiltere tarafında veri akışı bulunmuyor. Bu nedenle kürsel gelişmelerin GBP üzerindeki 

etkilerini takip ediyor olacağız. 

Teknik Analiz:  GBP/TL 24,-24,30 bandı arasındaki seyrini sürdürüyor. Kurda bugün ABD verileri 

sonrasında bu band dışına taşmalar yaşanabilir. 24 seviyesi altında 23,80 , 24,30 seviyesi üzerinde 

ise 24,50 destek ve direnç seviyeleri bugün takip edeceğimiz seviyeler olacak. 

Destekler: 24/23,80 
Dirençler:24,30/24,50 
 

 



➢ ALTIN 
Dün ABD'den gelen veriler haftanın kritik verileriydi. ABD ekonomik büyümesi ilk çeyrekte, zayıf 

yatırım harcamaları ve stoklardaki gerilemenin tüketim harcamalarındaki artış etkisini 

azaltmasıyla yavaşladı. ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 22 Nisan ile 

biten haftada 230 bine düşerek beklentilerin altında gerçekleşti. Açıklanan veriler ardından ara 

destek bölgesini aşağı yönlü kıran altın fiyatları bu sabah analizin yazıldığı sırada 1985 

seviyesinden işlemden geçiyor. ABD'den bugün de yoğun veri akışı devam edecek. ABD kişisel 

gelirler, kişisel harcamalar, çekirdek kişisel tüketim harcamaları verileri takip edilecek. Bugün 

açıklanacak verileri beklerken temkinli duruşunu sürdürebilir. Verilerin beklentilerden sapması 

durumunda fiyatlarda oynaklık oluşabilir. 

Teknik Analiz:  Altın fiyatları 22 günlük hareketli ortalamasının üzerinde tutunamadı. 22 günlük 

hareketli ortalamasından risk iştahının tetiklenmesi 2010 seviyesine doğru alımları hızlandırabilir. 

Buna karşın 1980 seviyesinden satışların derinleşmesi  1970 seviyesine doğru satış baskısı 

yaratarak alım fırsatı oluşturabilir. 

 

Destekler: 1970/1950 
Dirençler:2000/2030/2050 
 
 

➢ PETROL 

Petrolde endişeler devam ediyor. OPEC+’nın Nisan ayı başında almış olduğu sürpriz arz kesinti kararı 
sonrası hızla yükselen petrol fiyatları küresel piyasadaki resesyon ve talep endişeleriyle birlikte karar 
öncesi seviyelerine geri döndü. Dün ABD’den gelen büyüme verisinin beklenti altında kalması talebin 
yetersiz kalacağı yönünde gerçekleşen endişeleri alevlendirdi. ABD Ekonomisi 2023 yılının 1. 
Çeyreğinde %1,10 büyürken, piyasa beklentisi %2,0 büyümesi yönündeydi. Dün OPEC Genel Sekreteri 
de açıklamalarda bulundu. OPEC sekreteri yaptığı açıklamada OPEC ve OPEC+’nın petrol fiyatlarını 
hedeflemediğini belirtirken, OPEC ve OPEC+’nın piyasa temellerine uygun hareket ettiğini ifade etti. 
Bugün ABD’den gelecek ve ABD Enflasyonuna dair öncü gösterge olarak kabul edilen ABD Kişisel 
Harcamalar verisi piyasa tarafından takip ediliyor olacak.  



 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 535,25 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:55 EUR Almanya İşsizlik Oranı Değişimi (Nis) 10K 16K 

11:00 EUR 
Almanya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) 

(1. Çeyrek)   
0,3% 0,9% 

12:30 RUB Faiz Oranı Kararı (Nis) 7,50% 7,50% 

15:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Nis)   0,6% 0,8% 

15:30 USD 
Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Listesi (Aylık) 

(Mar) 
0,3% 0,3% 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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